Agenda entand in yonem bilod fac sua quita renouatione me
dial Quod duemoriali firmat est.

Terlieczkz quie Altium

Comparez personaliz Cord offi et Actio quibus Ca
preu Premislied Nobilis wasko Adelicz Benjaminowicz
quido ab onz suo proprio et Competed foro iuris et iurisdictioni
Castrei Premislied et cum suis bonis qd sui sibus quoad
et tempore attinet incorporat et bali nien sangued et
corpus eius quae gata libere ac expresse utroque Qual
a Nobili et reglo Petrovitz Adelicz et cum Peraxia
flod quod. mod et numeru poloni. debiti certi sibi et eam.
Actio quibus et omni quereyord vito ipa in foro assi
guat in qd quereyord in foro totali et plenarie recipit
et maneat lenant lenat qd ac recepta ad et tollit
Quo eis et de receptionis in idem et reglo Petrovitz
Adelicz et reglo bali de eadem et de reglo
flod quod. mod et numeru poloni quereyord libere ac
iura facti et quereyord in tempore perpetuo qd
in sibi ab eodem super et cum quoad sibi et
suis Conditionibus quoad et articulis et articulis lega
uatis Cassat an illa notifiat obliant quereyord
sibi et suis posteris pro quereyord agenda entand in yonem
bilod quita sua renouatione mediant Quate firmat est.

Terlieczkz renouat Aliis

Comparez personaliz Cord offitio et Actio quibus Ca
preu Premislied Nobilis wasko Terlieczkz Benjaminowicz
a iure et foro suo proprio ac iurisdictioni Competed entand

In re iurisdictioni eorum factis bonis qd sui in factis
et qd omnes factis pro ad infatiz attinet incorporat et
bali nien sangued et Corpore eius quae libere ac expresse
flod resonat et demore quo fori in factis infatiz renou
tionis in Actio quibus sub Actio fene et nien in Cra
stino purificationis gloriosissima Virginiis Mariis et
quereyord posteris et posteris regnet Quia Nobilibus et
et lo wasko et Mises Terlieczkz et eod bali et
et nien. Quinquaginta flod quod. mod et numeru poloni
et nien ligni in metu at qd effectus debiti tenet et
et debitis Quinquaginta et eod bali et nien
et nien bonis sui obligat et inscribit et nien et nien.
et eod posteris sine et die festi Conuersionis sancti
Pauli apostoli quereyord et in die et nien in Castro
Premislied nien Actio quibus Castro Premislied to
tali et in effectis dare solent reponere et nien et nien
et nien aut quereyord a restare Castro vero quod et nien
nien et nien pro tempore bali et nien non soluerit
aut quereyord bali et nien et nien et nien et nien
tunc debet et tenetur cum sibi et nien sui et nien
et nien et nien obligat et inscribit et nien et nien
et nien aut eorum posteris in Craetino sine diei soloni
assignat et nien et nien quereyord quereyord et nien
et nien et nien et nien et nien et nien et nien et nien
et nien in bona sua et nien et nien et nien et nien
et nien et nien in Villa Lubnow in Area repite et nien
Quinquaginta flod quod. mod et nien et nien et nien.